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Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA

AKS-KORTTELIA 20832 KOSKEE
LISÄKSI:

-Asumista palvelevat yhteistilat saa
rakentaa tonttien yhteisinä.

-II-kerroksisen rakennusalan katolle
tulee toteuttaa asukkaiden yhteiset
ulko-oleskelutilat.

KATU- JA PUISTOALUETTA KOSKEE
LISÄKSI:

-Julkisten ulkotilojen tulee jatkaa Jätkä-
saaren julkisten ulkotilojen kaupunkiku-
vallista laatutasoa. Ympäristötaide on
integroitava osaksi muun julkisen ympä-
ristön toiminnallisia ja rakenteellisia aiheita.

-Atlantinkadulle tulee sijoittaa kadun
molemmin puolin köynnösristikkopylväät,
joihin voidaan integroida valaistus ja raitio-
vaunujen ajojohtojen kannattimet.

Tonttien autopaikkamääräykset:

Asuinkerrostalot, vähintään suurempi
luvuista 1ap/120 k-m2 tai 0,6 ap/asunto
Opiskelija-asunnot, vähintään 1ap/400 k-m2
Senioriasunnot, vähintään      1ap/150 k-m2
Muut asuntolat, vähintään      1ap/300 k-m2
Toimistot, enintään                 1ap/350 k-m2
Myymälät, enintään                1ap/150 k-m2

-Jos tontilla on kaupungin vuokra-asuntoja,
voidaan niiden osalta toteuttaa autopaik-
koja 20% määräyksiä vähemmän.

-Jos toteutetaan vähintään 100 pysäköin-
tipaikkaa keskitetysti siten, että paikat ovat
nimeämättömiä, voidaan autopaikkoja to-
teuttaa 10% määräyksiä vähemmän.

-Jokaista AK- ja AKS-korttelialueen tonttia
varten tulee osoittaa yksi pysäköintipaikka,
joka on varattu liikuntaesteisille.

AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:

-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen asema-
kaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa sijoit-
taa piha-alueille.

-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin
pysäköintilaitoksiin on järjestettävä raken-
nusten kautta.

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle
on laadittava erillinen tonttijako.

Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
alan lisäksi.

Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
tavien teknisten laitteistojen integroiminen
rakennuksiin on sallittua.

Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole
tällä kohdalla rakennusalaa.

Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
dellä laitteesta ylittää 45dBA.

Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason
saavuttamiseksi.

Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille
integroituna rakennukseen.

Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa
osoitetun kerrosalan lisäksi.

AK- ja AKS -korttelialueiden kadunvarrelle
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.

Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä
ja kunnostettava ennen rakentamiseen
ryhtymistä.

Ajoyhteys.

Kaupunkisilta. Sillan rakenteiden tulee
olla kaupunkisillalle ominaisia: linjak-
kaita ja huolellisesti viimeisteltyjä. Sillan
leveys saa olla enintään 28m. Erityi-
sesti tulee kiinnittää huomiota sillan leik-
kausprofiiliin ja kaiteiden ja valaisimien
ulkonäköön. Sillan molemmissa päissä
tulee olla sen alittavat riittävän leveät
jalankulun reitit. Sillan vapaa-aukon
korkeuden tulee 10 metrin matkalla olla
vähintään 5,25 m ja 20 metrin matkalla
vähintään 4,5 m.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -
MÄÄRÄYKSET

Erityisasumisen korttelialue.

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella
oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Likimääräinen osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkin-
nän poistamista.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellinen tontin numero.

Kadun, katuaukion tai puiston nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on
varattava liike-, myymälä-, näyttely- tai
muiksi asiakaspalvelutiloiksi. Tilat on
varustettava rasvanerottelukaivolla ja
katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan
rakentaa kerrosalan lisäksi.

Roomalainen numero osoittaa rakennus-
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
man sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä
osoittaa, kuinka suuri osa rakennuksen
suurimman kerroksen alasta ylimmässä
kerroksessa tulee enintään käyttää ker-
rosalaan laskettavaksi tilaksi.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan
korkeusasema.

Rakennusala.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosent-
tia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta
tulee vähintään käyttää kerrosalaan kuu-
luvaa erityisasumiskäyttöön tarkoitettua
palvelutilaa varten.

Ajoyhteys pysäköintilaitokseen. Sijainti
ohjeellinen.

Istutettava alueen osa, sijainti ohjeellinen.

Katu.

Korttelialueen rakentamaton osa, jonka
tulee laatutasoltaan, materiaaleiltaan ja
kasvivalinnoiltaan liittyä viereisten katu-
alueiden  muodostamaan kokonaisuuteen.
Aluetta ei saa aidata.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
katu, jossa huoltoajo on sallittu.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu likimääräinen alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sal-
littu.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu likimääräinen alueen osa, jolla
pelastusajo on sallittu. Pelastusajoneuvo-
jen paino tulee ottaa huomioon aluetta
suunniteltaessa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa, jolla pelastusajo on
sallittu.  Pelastusajoneuvojen paino tulee
ottaa huomioon aluetta suunniteltaessa.
Sijainti ohjeellinen.
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AK- JA AKS-KORTTELIALUEITA
KOSKEE LISÄKSI:

-Ullakkoa ei saa rakentaa.

-Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso-
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julki-
sivun pituudelta lukuun ottamatta porras-
huoneiden sisäänkäyntejä. Korttelissa
20830 Länsisatamankadun varrella tilat
voidaan lisäksi toteuttaa harraste- ja ko-
koontumistiloiksi tai talopesuloiksi.
Maantason kerroskorkeuden tulee olla
vähintään 4.0 m ja julkisivun tulee olla
pääosin lasinen.

-Tontille sijoitettavien polkupyöräpaik-
kojen vähimmäismäärä on 1 pp / 30 m2
asuntokerrosalaa. Näistä 75 % on sijoi-
tettava rakennuksiin.

-Asukkaiden käyttöön on rakennettava
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja
vähintään seuraavat yhteistilat:
-Talopesula 1 kpl / tontti
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 %
asuntoalasta.

-Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat,
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja
harrastetilat saa rakentaa kaavassa
osoitetun kerrosalan lisäksi.

-Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
puiston puoleisilla julkisivuilla.

-Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
alan lisäksi.

-Julkisivujen on oltava pääosiltaan
paikalla muurattuja tai muuratun
pinnan päälle rapattuja.  Luonteeltaan
julkisivujen on oltava yksiaiheisia
materiaalien, värien ja aukotuksen
suhteen. Erityistä huomiota on kiin-
nitettävä ilmasto-olojen asettamiin
vaatimuksiin rakennustekniikalle.

-Suoraan katualueelle avautuvien
porrashuoneiden ulko-ovet on suun-
niteltava vähintään 0,9 m syvennykseen.

-Pihamaalla olevia tonttien välisiä
rajoja ei saa aidata. Niillä tonteilla,
joiden pihamaat rajautuvat toisiinsa,
piha-alueet on suunniteltava istutuksin,
kalustein, pinnoittein ja toimintojen
osalta yhdeksi kokonaisuudeksi ja
leikki- ja oleskelutilat rakennettava
tonttien yhteisiksi.

-Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun
erityispiirteet huomioon ottaen melu-
tason ohjearvoihin (vanha alue) perus-
tuvan riittävän meluntorjunnan raken-
nuksen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla
sekä piha-alueilla.

-Asuinrakennusten suunnittelussa tulee
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
neiden lämpöoloihin.

JÄTKÄSAAREN KIERTOTALOUSKORTTELI

Asemakaavapoikkeamat haetaan erillisellä hakemuksella.

PALOLUOKKA

Rakennuksen paloluokka on P1.

HULEVESIEN KÄSITTELYN PERIAATTEET

Kiinteistön hulevedet kerätään pintojen kallistuksilla
sadevesikaivoihin, hulevesien keräyssäiliöön sekä maanpäälliseen
hulevesipainanteeseen. Kaava ei edellytä hulevesien viivytystä, joten
hulevedet ohjataan tontin hulevesijärjestelmästä viivyttämättä
kaupungin hulevesiverkostoon.

Rakennuksen kattovedet sekä parvekevedet johdetaan pääosin
sisäpuolisia vedenpoistoja pitkin autohallin alla piha-alueelle
sijoitettavaan sadevesien pumppaamoon. Pumppaamosta vedet
johdetaan purkukaivon kautta tontin sisäiseen hulevesijärjestelmään.

Osa rakennusten kattovesistä kerätään hulevesien keruusäiliöön.
Säiliöön kerättyjä vesiä käytetään piha-alueella kasvillisuuden
kasteluvetenä. Säiliöstä on ylivuoto tontin hulevesijärjestelmään.

Pihakannelle sijoittuviin sadevesikaivoihin kerättävät hulevedet
johdetaan autohallin kattoon sijoitettavia putkistoja pitkin piha-alueen
hulevesijärjestelmään.

Piha-alueen eteläpuolelle Hyväntoivonkujan rajalle rakennetaan
maanpäällinen hulevesipainanne keräämään osa piha-alueen
valumavesistä. Painanteella estetään piha-alueen pintavesiä
valumasta Hyväntoivonkujalle. Hulevesipainanne varustetaan
ylivuotokaivolla, josta ylivuotovedet johdetaan lähimpään sadevesien
tarkastuskaivoon.

Hulevedet puretaan LVI-suunnitelman mukaisesti kaupungin
hulevesiviemäriin.

Tontin mitoitussateen (150l/s/ha) mukainen hulevesivirtaama.
Valuntakertoimella korjattu perusmitoituksen virtaama: 32,4 l/s
Valuntakertoimella korjatun perusmitoituksen virtaama
mitoitussateen (10 min) aikana: 19,4 m3.

TONTIN RAKENNUSOIKEUS JA RAKENNUKSEN LAAJUUS

Asemakaavassa rakennusoikeudellista kerrosalaa 10 700 k-m2

Rakennuksen rakennusoikeudellinen kerrosala 11 150 k-m2

Rakennuksen kerrosala 12 675 k-m2

Rakennuksen kokonaisala 14 898 k-m2

Pihakannen alapuoliset tilat ovat kellarin kokonaisalaa, vaikka niiden
yläpuolella ei ole kerrosta. Laskentatapa perustuu siihen, että kaava
sallii kahden kerroksen rakentamisen pihakannelle.

VÄESTÖNSUOJALASKELMA

Väestönsuojaa mitoittava kerrosala: 11 150 k-m2

Väestönsuojatarve 2% kerrosalasta
0,02 x 11 150 k-m2 = 223 m2

varsinainen suojatila:  223 m2

IV-koneet: 5kpl x 1,5 m2 7,5 m2

sulkuteltta: 2 x 2,5 m2 5 m2

yhteensä   235,5 m2

Toteutetaan kaksi väestönsuojaa 142 + 93,5 = 235,5 m2

Henkilömäärä (0,75 m2/hlö varsinainen suojatila)
223 m2 / 0,75m2 = 297 henkilöä

AUTOPAIKKALASKELMA
(tarkempi laskelma rakennuslupahakemuksen liitteenä)

Korttelin 20832 autohalliin toteutetaan 48 nimeämätöntä
autopaikkaa, joista 3kpl on yhteiskäyttöautojen paikkaa ja 3kpl LE-
autopaikkaa.
 47 kpl tontin 20832-3 autopaikkaa
 1 kpl tontin 20832-4 autopaikkaa

LPA-tontille 20831 sijoitetaan
 3 kpl tontin 20832-3 autopaikkaa
 10 kpl tontin 20832-4 autopaikkaa

Tontin 20832-3 käytössä on yhteensä 50 autopaikkaa.

POLKUPYÖRÄPAIKKOJEN LASKELMA

Asukkaiden pyöräpaikat: 288 pp
Asukkaiden pyöräpaikkoja mitoittava kerrosala 8646 k-m2

(1 pp / 30 k-m2)
8646 k-m2 / 30 k-m2 = 288 pp

Pyöräpaikkoja toteutetaan:
278 pp (sisälle)
10 pp (ulos)

KOKOONTUMISTILA

Rakennukseen tulee kokoontumistila 300 hengelle 2. kerroksen
yhteisaulan, showroomin ja luokkatilan muodostamaan tilaan.

JÄTEHUOLTO

Korttelissa on keskitetty, tonttien yhteinen jätekeräys, joka liittyy
alueen putkikeräykseen Hyväntoivonkujalla. Syöttöputket sijaitsevat
piharakennuksessa tontilla 20832-3.

ENERGIAKAIVOT

Energiakaivot 5 x 600 m + 10 x 350 m + 2 varakaivo (dn 115 mm)

SK = ENERGIAKAIVO SYVYYS 600 m
EK = ENERGIAKAIVO SYVYYS 350 m
VARA = VARAKAIVO

PERUSTETTAVAT RASITTEET

Kiinteistörasite, piha-alueen käyttöoikeus
Tontille 4 perustetaan pysyvä kulku- ja käyttöoikeus tontin 3 puolelle
sijoittuvaan piha-alueeseen ja alueella sijaitseviin rakennelmiin,
laitteisiin ja varusteisiin kuten leikkialueisiin, pihapihapyöräpaikkoihin
sekä jätepisteeseen pois lukien tontilla 4 sijaitseva kasvihuone, jonka
käyttöoikeus on vain tontilla 3.

Rakennusrasite, anturat eristeineen sekä paalut
Tonttia 4 rasittamaan perustetaan rakennusrasite tontin 3
pysäköintilaitosrakenteiden anturoista eristeineen sekä paaluista.

Rakennusrasite, jätepisterakennelma varusteineen
Tonttia 3 rasittamaan perustetaan rakennusrasite.  Alueella toimivan
Imuputkijärjestelmän vaatima jätepisterakennus sijoittuu kokonaan
tontille nro 3 ja tontilla nro 4 on täysi käyttö- ja kulkuoikeus
jätepisteeseen.

Kulkuoikeus pysäköintipaikalle porrashuoneen A kautta
Tontille 4 perustetaan pysyvä kulku- ja käyttöoikeus Tontilla 3
sijaitsevan asuinkerrostalon porrashuone A:n kautta yhteen
nimeämättömään autopaikkaan.
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B010
VSS B / IRT.VAR.

142,0 m2

B011
IRT.VAR.
33,0 m2

P007
VENTTIILIHUONE
28,0 m2

P006
AUTOHALLI (kylmä)
1 442,0 m2

B014
SPK
18,5 m2

B013
LJH
44,0 m2

B012
SAVUSULKU

8,5 m2

A005
VSS A / IRT.VAR.
93,5 m2

A002
TEKN.
7,5 m2

A003
SAVUSULKU
9,5 m2

B008
PRH KELLARI

10,5 m2

B015
TEKN.
15,0 m2

A001
PRH A
12,0 m2

B009
IRT.VAR.
144,5 m2

A004
SIIV.
2,0 m2

SP

RITILÄTASO
VAHVISTETTU

- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com
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SISÄPIHAN
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VAHVISTETTU

- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com

Erholtz-Kareoja-Herranen-Huttunen
ARK - house arkkitehdit Oy

Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o
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Länsisatamankatu 33a, Helsinki 00220

Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com

Erholtz-Kareoja-Herranen-Huttunen
ARK - house arkkitehdit Oy

Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaava

ARK

PÄIVÄYS LUKUMÄÄRÄ TUNNUS MUUTOS

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennustoimenpide Piirustuslaji Juokseva numero

20.5.2024 334 003-003

Pohjapiirustus, 3. kerros

Jätkäsaaren kiertotalouskortteli 1: 100

20 832 3

Uudisrakennus Pääpiirustus 5

Länsisatamankatu 33a, Helsinki 00220

Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com

Erholtz-Kareoja-Herranen-Huttunen
ARK - house arkkitehdit Oy

Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaava

ARK

PÄIVÄYS LUKUMÄÄRÄ TUNNUS MUUTOS

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennustoimenpide Piirustuslaji Juokseva numero

20.5.2024 334 003-004

Pohjapiirustus, 4. kerros

Jätkäsaaren kiertotalouskortteli 1: 100

20 832 3

Uudisrakennus Pääpiirustus 6

Länsisatamankatu 33a, Helsinki 00220

Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com

Erholtz-Kareoja-Herranen-Huttunen
ARK - house arkkitehdit Oy

Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaava

ARK

PÄIVÄYS LUKUMÄÄRÄ TUNNUS MUUTOS

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno Viranomaisen arkistomerkintöjä varten
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Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.
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- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakenteiden palotekninen kantavuus yleensä R60, irtaimistovarastot R120.
- Palo-osastojen palonkestovaatimus yleensä EI60, palomuurien palonkestovaatimus REIM120.
- Rakennus varustetaan käsisammuttimilla.
- Asunnot varustetaan sähköverkkoon liitetyillä palovaroittimilla.
- Rakennuksessa on pääosin joka kerroksessa kaksi osastoitua uloskäytävää.
- Autohallista on koneellinen savunpoisto, kellarin teknisten tilojen savunpoisto autohallin kautta.
- Irtaimistovarastoista järjestetään erillinen savunpoisto painovoimaisesti.
- Kerroskäytäviltä järjestetään savunpoisto koneellisesti.
- Porrashuoneiden savunpoistoluukut / -ikkunat avataan sähköisesti sisäänkäyntikerroksesta.
- IV-konehuoneiden savunpoisto painovoimaisesti SP-luukkujen/-ikkunoiden kautta. Avaus SPOK:lta.
- Yhteisaulan, taideluokan ja keramiikkaluokan yläosaan sijoitetaan SP-ikkunat. Avaus SPOK:lta.
- Muut tilat savutuuletetaan käsin avattavien ovien ja ikkunoiden kautta.
- Kaikissa asuinhuoneissa on avattava tuuletusikkuna. Ikkunalasitukset ovat ympäristöministeriön
 asetuksen sekä Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Portaiden mitoitus on ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukainen.
- Parvekkeiden ja portaiden kaiteet ovat ympäristöministeriön asetuksen mukaisia.
- Portaat sekä luiskat on varustettu käsijohtein.
- Lasirakenteet ovat ympäristöministeriön asetuksen ja Topten-käyttöturvallisuustulkinnan mukaisia.
- Kaikki asuntoparvekkeet ovat lasitettuja.
- Vesikatolle on pääsy kattoterassin kautta tikkailla. Pelastuslaitoksella on pääsy vesikatolle
 sammutustöihin pelastustien nostopaikalta.
- Tontin rajalta, paikoitustiloista ja ulko-oleskelutiloista sisälle johtavat reitit ovat esteettömiä.
- Porrashuoneiden sisäänkäynnit ovat esteettömiä.
- Kaikki asukkaiden ja julkisten tilojen asiakkaiden käytössä olevat tilat ovat esteettömiä ja pääosin
 kynnyksettömiä. Kynnysten korkeudet ovat enintään 20 mm.
- Rakennuksen asuntoihin ja asumista palveleviin välttämättömiin tiloihin johtavien ovien vapaan aukon
 leveys on vähintään 850mm ja asunnoissa 800mm ympäristöministeriön asetuksen mukaisesti.
- Porrashuoneiden, käytävien ja asuntojen sisäänkäyntien mitoituksessa on otettu huomioon
 paarikuljetuksen tilantarve.
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US492 - ULKOSEINÄ, MUURATTU JULKISIVU
135 mm   tiiliverhous
40 mm   tuuletusväli
130 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
Yleensä Palolukka REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 56 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US493 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI
105 mm   ulkokuori betonielementti
190 mm   lämmöneriste
200...250 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 58 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US495 - ULKOSEINÄ, PARMABLOCK
10 mm   rappaus
25 mm   ulkokuori, lammi kuorikivi
175 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 50 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 43 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US496 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI,
PARVEKETAUSTAT
80 mm   ulkokuori, pakkasenkestävä betoni
130 mm   lämmöneriste
150 mm   kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 55 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 49 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

VS400 - VÄLISEINÄ, KANTAVA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS401 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, VSS
   pintakäsittely
300 mm   kantava teräsbetoniseinä
   pintakäsittely
Palonkestävyysaika > REI 180
Äänitasoeroluku > 55dB

VS402 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, LIIKUNTASAUMA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
20 mm   liikuntasauma/ ilmarako
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS400 + PR1 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, MUSIIKKITILAT
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
40 mm   mineraalivilla
30 mm   ilmarako
130 mm   Kahi-runkoponttiharkko, tasoitettu
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Äänitasoeroluku > 75dB

AP420 - ALAPOHJA, YLEENSÄ
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP422 - ALAPOHJA, VÄESTÖNSUOJA
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP490 - ALAPOHJA, AUTOHALLI
   pintamateriaali ja -käsittely
350...230 mm  teräsbetonilaatta
   suodatinkangas
50+50 mm  lämmöneriste
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas

AP492 - ALAPOHJA, AUTOHALLIA VASTEN
   pintamateriaali ja -käsittely
100 mm   teräsbetonilaatta
30 mm   eristekerros
> 200mm  kevytsora tai vaahtolasi 
300 mm   teräsbetonilaatta
350 mm   lämmöneriste
   pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Äänitasoeroluku > 60dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP401 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA ASUNTOJEN
VÄLINEN
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 58dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP421 - VÄLIPOHJA, KERROS JA LEPOTASOT
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
260 mm   masiivilaattaelementti
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

VP490 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA
ASUNTO/YHTEISTILA
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
150 mm   ilmaväli
12 mm   havuvaneri
13 mm   kipsilevy
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 65dB
Askeläänitasoluku < 46dB

VP493 - VÄLIPOHJA, 2. KRS
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
80 mm   pintabetoni
280 mm   paikallavalettu teräsbetonilaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

YP400 - YLÄPOHJA, YLEENSÄ
  vedeneriste
15 mm  säänkestävä vaneri
>100 mm tuuletusväli
500 mm  lämmöneriste
  höyrynsulku
265 mm  ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Ilmaääneneristysluku lento- ja raideliikennemelua vastaan > 60dB

YP403 - YLÄPOHJA, AUTOHALLIN PIHAKANSI
~80 mm  betoni- tai kivilaatat
50 mm  asennushiekka
>100 mm salaojituskerros
  suodatinkangas
50 mm  lämmöneriste
10 mm  salaojamatto
  vedeneristys
40...180 mm kallistus- ja tasausbetoni
>370 mm ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
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RAKENNETYYPIT:

US492 - ULKOSEINÄ, MUURATTU JULKISIVU
135 mm   tiiliverhous
40 mm   tuuletusväli
130 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
Yleensä Palolukka REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 56 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US493 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI
105 mm   ulkokuori betonielementti
190 mm   lämmöneriste
200...250 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 58 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US495 - ULKOSEINÄ, PARMABLOCK
10 mm   rappaus
25 mm   ulkokuori, lammi kuorikivi
175 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 50 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 43 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US496 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI,
PARVEKETAUSTAT
80 mm   ulkokuori, pakkasenkestävä betoni
130 mm   lämmöneriste
150 mm   kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 55 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 49 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

VS400 - VÄLISEINÄ, KANTAVA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS401 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, VSS
   pintakäsittely
300 mm   kantava teräsbetoniseinä
   pintakäsittely
Palonkestävyysaika > REI 180
Äänitasoeroluku > 55dB

VS402 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, LIIKUNTASAUMA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
20 mm   liikuntasauma/ ilmarako
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS400 + PR1 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, MUSIIKKITILAT
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
40 mm   mineraalivilla
30 mm   ilmarako
130 mm   Kahi-runkoponttiharkko, tasoitettu
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Äänitasoeroluku > 75dB

AP420 - ALAPOHJA, YLEENSÄ
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP422 - ALAPOHJA, VÄESTÖNSUOJA
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP490 - ALAPOHJA, AUTOHALLI
   pintamateriaali ja -käsittely
350...230 mm  teräsbetonilaatta
   suodatinkangas
50+50 mm  lämmöneriste
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas

AP492 - ALAPOHJA, AUTOHALLIA VASTEN
   pintamateriaali ja -käsittely
100 mm   teräsbetonilaatta
30 mm   eristekerros
> 200mm  kevytsora tai vaahtolasi 
300 mm   teräsbetonilaatta
350 mm   lämmöneriste
   pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Äänitasoeroluku > 60dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP401 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA ASUNTOJEN
VÄLINEN
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 58dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP421 - VÄLIPOHJA, KERROS JA LEPOTASOT
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
260 mm   masiivilaattaelementti
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

VP490 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA
ASUNTO/YHTEISTILA
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
150 mm   ilmaväli
12 mm   havuvaneri
13 mm   kipsilevy
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 65dB
Askeläänitasoluku < 46dB

VP493 - VÄLIPOHJA, 2. KRS
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
80 mm   pintabetoni
280 mm   paikallavalettu teräsbetonilaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

YP400 - YLÄPOHJA, YLEENSÄ
  vedeneriste
15 mm  säänkestävä vaneri
>100 mm tuuletusväli
500 mm  lämmöneriste
  höyrynsulku
265 mm  ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Ilmaääneneristysluku lento- ja raideliikennemelua vastaan > 60dB

YP403 - YLÄPOHJA, AUTOHALLIN PIHAKANSI
~80 mm  betoni- tai kivilaatat
50 mm  asennushiekka
>100 mm salaojituskerros
  suodatinkangas
50 mm  lämmöneriste
10 mm  salaojamatto
  vedeneristys
40...180 mm kallistus- ja tasausbetoni
>370 mm ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com
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RAKENNETYYPIT:

US492 - ULKOSEINÄ, MUURATTU JULKISIVU
135 mm   tiiliverhous
40 mm   tuuletusväli
130 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
Yleensä Palolukka REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 56 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US493 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI
105 mm   ulkokuori betonielementti
190 mm   lämmöneriste
200...250 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 58 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US495 - ULKOSEINÄ, PARMABLOCK
10 mm   rappaus
25 mm   ulkokuori, lammi kuorikivi
175 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 50 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 43 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US496 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI,
PARVEKETAUSTAT
80 mm   ulkokuori, pakkasenkestävä betoni
130 mm   lämmöneriste
150 mm   kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 55 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 49 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

VS400 - VÄLISEINÄ, KANTAVA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS401 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, VSS
   pintakäsittely
300 mm   kantava teräsbetoniseinä
   pintakäsittely
Palonkestävyysaika > REI 180
Äänitasoeroluku > 55dB

VS402 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, LIIKUNTASAUMA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
20 mm   liikuntasauma/ ilmarako
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS400 + PR1 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, MUSIIKKITILAT
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
40 mm   mineraalivilla
30 mm   ilmarako
130 mm   Kahi-runkoponttiharkko, tasoitettu
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Äänitasoeroluku > 75dB

AP420 - ALAPOHJA, YLEENSÄ
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP422 - ALAPOHJA, VÄESTÖNSUOJA
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP490 - ALAPOHJA, AUTOHALLI
   pintamateriaali ja -käsittely
350...230 mm  teräsbetonilaatta
   suodatinkangas
50+50 mm  lämmöneriste
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas

AP492 - ALAPOHJA, AUTOHALLIA VASTEN
   pintamateriaali ja -käsittely
100 mm   teräsbetonilaatta
30 mm   eristekerros
> 200mm  kevytsora tai vaahtolasi 
300 mm   teräsbetonilaatta
350 mm   lämmöneriste
   pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Äänitasoeroluku > 60dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP401 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA ASUNTOJEN
VÄLINEN
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 58dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP421 - VÄLIPOHJA, KERROS JA LEPOTASOT
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
260 mm   masiivilaattaelementti
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

VP490 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA
ASUNTO/YHTEISTILA
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
150 mm   ilmaväli
12 mm   havuvaneri
13 mm   kipsilevy
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 65dB
Askeläänitasoluku < 46dB

VP493 - VÄLIPOHJA, 2. KRS
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
80 mm   pintabetoni
280 mm   paikallavalettu teräsbetonilaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

YP400 - YLÄPOHJA, YLEENSÄ
  vedeneriste
15 mm  säänkestävä vaneri
>100 mm tuuletusväli
500 mm  lämmöneriste
  höyrynsulku
265 mm  ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Ilmaääneneristysluku lento- ja raideliikennemelua vastaan > 60dB

YP403 - YLÄPOHJA, AUTOHALLIN PIHAKANSI
~80 mm  betoni- tai kivilaatat
50 mm  asennushiekka
>100 mm salaojituskerros
  suodatinkangas
50 mm  lämmöneriste
10 mm  salaojamatto
  vedeneristys
40...180 mm kallistus- ja tasausbetoni
>370 mm ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com

Erholtz-Kareoja-Herranen-Huttunen
ARK - house arkkitehdit Oy

Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaava

ARK

PÄIVÄYS LUKUMÄÄRÄ TUNNUS MUUTOS

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennustoimenpide Piirustuslaji Juokseva numero

20.5.2024 334 004-003

Leikkaus C-C

Jätkäsaaren kiertotalouskortteli 1: 100

20 832 3

Uudisrakennus Pääpiirustus 14

Länsisatamankatu 33a, Helsinki 00220

Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA



+15 200

+18 200

+21 200

+24 200

+27 200

+30 800

+35 600

+8 000

+4 200

+30 800

+15 180

22
 8

00

2 
75

0
1 

05
0

2 
43

6
76

4
4 

00
0

2 
58

0
42

0
2 

58
0

3 
00

0
42

0
2 

58
0

42
0

3 
18

0
42

0
2 

60
0

3 
15

0
65

0
2 

82
0

38
0

3 
32

9
67

1
2 

58
0

42
0

3 
80

0
3 

20
0

4 
00

0
3 

00
0

+11 200

+4 200

VS
40

1

U
S4

93

U
S4

96
 T

L

AP422

VS
50

1

VS
40

0

U
S4

94

U
S4

90

VS
40

0

U
S4

96

VS
40

0

AP490

VS
40

1VS
50

1

VP493

VP420 VP494

YP400 YP400

VP421

VP421

VP421

VP421

VP401

VP401 VP401

VP401 VP401

AP491

VP421

VP421

YP409

VP401VP401

VP401VP401

U
S4

96

U
S4

96

VS
40

1
VS

49
2

KS
49

1

VP495

KATTOTERASSI
ASUNTO ASUNTO

PESULA MUSIIKKI
TILA 1 BACK-

STAGE

MUSIIKKI
TILA 2

SHOWROOM / KAHVILA PESUH LEPO NEUVOT-
TELU

HYVÄNTOIVON-
PUISTO 20832 | 420832 | 3

ASUNTO ASUNTO ASUNTO

ASUNTO ASUNTOASUNTO

ASUNTO ASUNTOASUNTO

ASUNTO ASUNTOASUNTO

ASUNTO ASUNTOASUNTO

KÄYT. PRH A

KÄYT. PRH A

KÄYT. PRH A

KÄYT. PRH A

KÄYT. PRH A

KÄYT. PRH A

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

KÄYT. PRH A PRS

PRH A

AUTOHALLI SAVUSULKU
VSS A / IRT.VAR.

EI30

EI60

EI30

EI60

EI30

EI60

EI30

EI60

EI60

EI30

EI60

EI60

EI60 EI
60

EI
60

EI
60

EI-M
120

EI60

VESIKATON KANTAVAT RAKENTEET
RAK. SUUNN. MUKAAN

EI60 EI60

EI30

EI
-1

5

EI60

EI30
EI60 EI60

EI30
EI60 EI60

EI30
EI60 EI60

EI30
EI60 EI60

EI30
EI60 EI60

HÄTÄPOISTUMINEN
SAVUNPOISTO

EI60

EI
60

EI
90

EI90

EI90

EI60EI60

KATOSSA
ÄÄNENERISTYS

ÄÄNENERITYSKATOSSA

VP490

KATOSSA ÄÄNENERISTYS

VS
40

0
+P

R
1

PO
R

R
AS

H
U

O
N

EE
N

 Y
LI

M
M

ÄN
 T

AS
O

N
 E

TÄ
IS

YY
S

SI
SÄ

ÄN
KÄ

YN
TI

TA
SO

ST
A

IV-
KUILU

PARV.

PARV.

PARV.

PARV.

PARV.

MEDIA-
BOX

SIIV.

KATOSSA
ÄÄNENERITYS

VP490

PUISTON PORTAAT

EI-M120

KATOSSA
ÄÄNENERITYS

3 
80

0
3 

20
0

4 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

60
0

2 
60

0

PERUSTUKSET JA SALAOJAT RAK. SUUNN. MUKAAN

RAKENNETYYPIT:

US492 - ULKOSEINÄ, MUURATTU JULKISIVU
135 mm   tiiliverhous
40 mm   tuuletusväli
130 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
Yleensä Palolukka REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 56 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US493 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI
105 mm   ulkokuori betonielementti
190 mm   lämmöneriste
200...250 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 58 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 51 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US495 - ULKOSEINÄ, PARMABLOCK
10 mm   rappaus
25 mm   ulkokuori, lammi kuorikivi
175 mm   lämmöneriste
150...200 mm  kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 50 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 43 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

US496 - ULKOSEINÄ, SANDWICH ELEMENTTI,
PARVEKETAUSTAT
80 mm   ulkokuori, pakkasenkestävä betoni
130 mm   lämmöneriste
150 mm   kantava sisäkuori betonielementti
R60
Ilmaääneneristysluku tieliikennemelua vastaan = 55 dB
Ilmaääneneristysluku laivamelua vastaan = 49 dB
U-arvo 0,17 W/m²K

VS400 - VÄLISEINÄ, KANTAVA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS401 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, VSS
   pintakäsittely
300 mm   kantava teräsbetoniseinä
   pintakäsittely
Palonkestävyysaika > REI 180
Äänitasoeroluku > 55dB

VS402 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, LIIKUNTASAUMA
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
20 mm   liikuntasauma/ ilmarako
200 mm   teräsbetoni/ betoni
   pintakäsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB

VS400 + PR1 - VÄLISEINÄ, KANTAVA, MUSIIKKITILAT
   pintakäsittely
200 mm   teräsbetoni/ betoni
40 mm   mineraalivilla
30 mm   ilmarako
130 mm   Kahi-runkoponttiharkko, tasoitettu
   pintakäsittely
Yleensä REI 60
Äänitasoeroluku > 75dB

AP420 - ALAPOHJA, YLEENSÄ
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP422 - ALAPOHJA, VÄESTÖNSUOJA
   pintamateriaali ja -käsittely
250 mm   teräsbetonilaatta
140...210 mm  lämmöneriste (70+70+70)
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas
U-arvo 0,16 W/m²K
Askeläänitasoluku vaakasuunnassa < 53dB

AP490 - ALAPOHJA, AUTOHALLI
   pintamateriaali ja -käsittely
350...230 mm  teräsbetonilaatta
   suodatinkangas
50+50 mm  lämmöneriste
> 300mm  kapillaarikatko ja suodatinkangas

AP492 - ALAPOHJA, AUTOHALLIA VASTEN
   pintamateriaali ja -käsittely
100 mm   teräsbetonilaatta
30 mm   eristekerros
> 200mm  kevytsora tai vaahtolasi 
300 mm   teräsbetonilaatta
350 mm   lämmöneriste
   pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Äänitasoeroluku > 60dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP401 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA ASUNTOJEN
VÄLINEN
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 58dB
Askeläänitasoluku < 53dB

VP421 - VÄLIPOHJA, KERROS JA LEPOTASOT
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
260 mm   masiivilaattaelementti
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

VP490 - VÄLIPOHJA, LÄMPÖLATTIA
ASUNTO/YHTEISTILA
10 mm   pintamateriaali ja -käsittely
90 mm   lämpölattia
320 mm   ontelolaatta
150 mm   ilmaväli
12 mm   havuvaneri
13 mm   kipsilevy
   pintakäsittely
REI60
Äänitasoeroluku > 65dB
Askeläänitasoluku < 46dB

VP493 - VÄLIPOHJA, 2. KRS
20 mm   pintamateriaali ja -käsittely
80 mm   pintabetoni
280 mm   paikallavalettu teräsbetonilaatta
   pintamateriaali ja -käsittely
Yleensä REI60
Irtaimistovarasto R120, EI90
Äänitasoeroluku > 55dB
Askeläänitasoluku < 63dB

YP400 - YLÄPOHJA, YLEENSÄ
  vedeneriste
15 mm  säänkestävä vaneri
>100 mm tuuletusväli
500 mm  lämmöneriste
  höyrynsulku
265 mm  ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
U-arvo 0,09 W/m²K
Ilmaääneneristysluku lento- ja raideliikennemelua vastaan > 60dB

YP403 - YLÄPOHJA, AUTOHALLIN PIHAKANSI
~80 mm  betoni- tai kivilaatat
50 mm  asennushiekka
>100 mm salaojituskerros
  suodatinkangas
50 mm  lämmöneriste
10 mm  salaojamatto
  vedeneristys
40...180 mm kallistus- ja tasausbetoni
>370 mm ontelolaatta
  pintamateriaali ja -käsittely
REI 60
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JULKISIVUMATERIAALIT

1  PAIKALLA MUURATTU TIILI, PUNERTAVAN KIRJAVA, KOURUSAUMA
2 PAIKALLA MUURATTU TIILI, PUNERTAVAN KIRJAVA, SUTIMESTARIN SAUMA
2B TIILILAATTA, PUNERTAVAN KIRJAVA, SUTIMESTARIN SAUMA

3  BETONI, VÄRILLINEN, PINNASSA KIERRÄTYSMURSKE
4 BETONI, MAALATTU
5 BETONI, HARMAA

6 RAPPAUS, VAALEANRUSKEA
7 RAPPAUSLEVY, VAALEANRUSKEA

8A PELTI, KUPARINRUSKEA
8B PELTI, VAALEANRUSKEA
8C PELTI, PUNAORANSSI
8D PELTI, HARMAA
9A PROFIILIPELTI, KUPARINRUSKEA
9B PROFIILIPELTI, VAALEANRUSKEA
9C PROFIILIPELTI, PUNAORANSSI
10A  TERÄS, MAALATTU KUPARINRUSKEA
10B TERÄS, MAALATTU VAALEANRUSKEA
11  METALLIVERKKO, KUPARINRUSKEA

12A KIRKAS LASI
12B NÄKÖSUOJALASI
13 AVATTAVA PARVEKELASITUS
14 JULKISIVULASI, TAUSTAMAALATTU
15A PUU-ALUMIINI-IKKUNA, KUPARINRUSKEA
15B PUU-ALUMIINI-IKKUNA, VAALEANRUSKEA
16A METALLI-IKKUNA / -OVI, KUPARINRUSKEA
16B METALLI-IKKUNA / -OVI, VAALEANRUSKEA
16C METALLI-IKKUNA / -OVI, PUNAORANSSI
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1  PAIKALLA MUURATTU TIILI, PUNERTAVAN KIRJAVA, KOURUSAUMA
2 PAIKALLA MUURATTU TIILI, PUNERTAVAN KIRJAVA, SUTIMESTARIN SAUMA
2B TIILILAATTA, PUNERTAVAN KIRJAVA, SUTIMESTARIN SAUMA

3  BETONI, VÄRILLINEN, PINNASSA KIERRÄTYSMURSKE
4 BETONI, MAALATTU
5 BETONI, HARMAA

6 RAPPAUS, VAALEANRUSKEA
7 RAPPAUSLEVY, VAALEANRUSKEA

8A PELTI, KUPARINRUSKEA
8B PELTI, VAALEANRUSKEA
8C PELTI, PUNAORANSSI
8D PELTI, HARMAA
9A PROFIILIPELTI, KUPARINRUSKEA
9B PROFIILIPELTI, VAALEANRUSKEA
9C PROFIILIPELTI, PUNAORANSSI
10A  TERÄS, MAALATTU KUPARINRUSKEA
10B TERÄS, MAALATTU VAALEANRUSKEA
11  METALLIVERKKO, KUPARINRUSKEA

12A KIRKAS LASI
12B NÄKÖSUOJALASI
13 AVATTAVA PARVEKELASITUS
14 JULKISIVULASI, TAUSTAMAALATTU
15A PUU-ALUMIINI-IKKUNA, KUPARINRUSKEA
15B PUU-ALUMIINI-IKKUNA, VAALEANRUSKEA
16A METALLI-IKKUNA / -OVI, KUPARINRUSKEA
16B METALLI-IKKUNA / -OVI, VAALEANRUSKEA
16C METALLI-IKKUNA / -OVI, PUNAORANSSI
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Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaava

ARK

PÄIVÄYS LUKUMÄÄRÄ TUNNUS MUUTOS

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennustoimenpide Piirustuslaji Juokseva numero

20.5.2024 334 005-003

Julkisivu Hyväntoivonkujalle

Jätkäsaaren kiertotalouskortteli 1: 100

20 832 3

Uudisrakennus Pääpiirustus 18

Länsisatamankatu 33a, Helsinki 00220

Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA

PÄÄTYJULKISIVU JULKISIVU HYVÄNTOIVONKUJALLE
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JULKISIVUMATERIAALIT

1  PAIKALLA MUURATTU TIILI, PUNERTAVAN KIRJAVA, KOURUSAUMA
2 PAIKALLA MUURATTU TIILI, PUNERTAVAN KIRJAVA, SUTIMESTARIN SAUMA
2B TIILILAATTA, PUNERTAVAN KIRJAVA, SUTIMESTARIN SAUMA

3  BETONI, VÄRILLINEN, PINNASSA KIERRÄTYSMURSKE
4 BETONI, MAALATTU
5 BETONI, HARMAA

6 RAPPAUS, VAALEANRUSKEA
7 RAPPAUSLEVY, VAALEANRUSKEA

8A PELTI, KUPARINRUSKEA
8B PELTI, VAALEANRUSKEA
8C PELTI, PUNAORANSSI
8D PELTI, HARMAA
9A PROFIILIPELTI, KUPARINRUSKEA
9B PROFIILIPELTI, VAALEANRUSKEA
9C PROFIILIPELTI, PUNAORANSSI
10A  TERÄS, MAALATTU KUPARINRUSKEA
10B TERÄS, MAALATTU VAALEANRUSKEA
11  METALLIVERKKO, KUPARINRUSKEA

12A KIRKAS LASI
12B NÄKÖSUOJALASI
13 AVATTAVA PARVEKELASITUS
14 JULKISIVULASI, TAUSTAMAALATTU
15A PUU-ALUMIINI-IKKUNA, KUPARINRUSKEA
15B PUU-ALUMIINI-IKKUNA, VAALEANRUSKEA
16A METALLI-IKKUNA / -OVI, KUPARINRUSKEA
16B METALLI-IKKUNA / -OVI, VAALEANRUSKEA
16C METALLI-IKKUNA / -OVI, PUNAORANSSI

Pursimiehenkatu 26 C 53   00150 Helsinki
puh  09-774 2480
arkkitehdit@ark-house.com

Erholtz-Kareoja-Herranen-Huttunen
ARK - house arkkitehdit Oy

Päiväys Pääsuunnittelija Suunnitteluala Työn numero Piirustuksen n:o

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaava

ARK

PÄIVÄYS LUKUMÄÄRÄ TUNNUS MUUTOS

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennustoimenpide Piirustuslaji Juokseva numero

20.5.2024 334 005-004

Julkisivut sisäpihalle

Jätkäsaaren kiertotalouskortteli 1: 100

20 832 3

Uudisrakennus Pääpiirustus 19

Länsisatamankatu 33a, Helsinki 00220

Pentti Kareoja, arkkitehti SAFA
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